平成24年11月9日

各  位

会 社 名     株式会社ナカヨ通信機

代表者名   代表取締役社長  谷本 佳己

(コード番号6715 東証 第1部)
問合せ先    管理統括本部長 加藤 英明

(電話番号 027-253-1006)

工場の建替えに関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり工場の建替えを行うことを決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．目的

当社、前橋工場の製造建物及び食堂（群馬県前橋市総社町）に関しまして、その生産力の

増強、収益性の向上、生産環境の改善を主な目的として、工場の建替えを行うものであり

ます。

なお、このたびの建替えにおいては、既存工場敷地内の不要建屋の取り壊し、新建屋の建

設を行うため、建設期間中の製品生産への影響はありません。

 ２．新工場の概要

 所在地  群馬県前橋市総社町一丁目３番２号

新建屋の床面積 7950.9㎡（食堂1,003㎡・製造建物6,947.9㎡）

完成時期 平成26年4月（予定）

総投資額 13億円（予定） ※生産設備、移設費用は含みません。

 ３．今後の見通し

平成25年3月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上